
 

AREA RISORSE UMANE 
UO GESTIONE PRESENZE  E TRATTAMENTO ACCESSORIO 

 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo 

PG 

 
 

                              Repertorio D.D. n° 3199 
 

                                                     del 27.11.2017 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 

VISTO il C.C.N.L. del 16.10.2008 del Comparto Università, ed in particolare l’art. 32 commi 9, 10, 

11 e 12; 

VISTO il “Regolamento per la concessione dei permessi retribuiti per motivi di studio” emanato 

con D.R. n. 3256 del 29 Agosto 2016; 

ESAMINATE le istanze per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio per l’anno 

2018; 

TENUTO conto che la graduatoria provvisoria è stata pubblicata dal 24.10.2017 al 3.11.2017; 

DECORSI i giorni previsti per presentare eventuali osservazioni; 

CONSIDERATO che la dipendente Roberta Macaione ha ricevuto la conferma di ammissione al 

secondo anno del Corso di LM in Scienze della comunicazione pubblica, di impresa e di pubblicità 

 

                D I S P O N E  

 

E’ approvata la graduatoria definitiva  per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio, 

predisposta in attuazione del Regolamento citato in premessa,  per l’anno 2018. 

Il presente dispositivo sarà pubblicato nell’albo e nel sito dell’Ateneo. 

 

F.to Il Dirigente 
Dott. Sergio Casella 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo:        VII  Classe:        11 

N.           89266 Palermo,  27.11.2017 

UO RPA:       Musto 


